
DIÁRIO OFICIAL NÚMERO: é51Dae TNToRD o a
ARES cao)

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - EXTRATO DE CONTRATO- EXTRATO DE
2023.06.16.1-DE/2023

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20230503/0001 -46 - CONTRATO Nº202306260001 - ORIGEM
Dispensa Eletrônico Nº 2023.06.16.1-DE CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA -
CONTRATADO: CONSTRUTORA CONSTRUMIL LTDA OBJETO: SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS NA ÁREA DE ENGENHARIA, PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS
COMPLEMENTARES E ORÇAMENTO ESTIMATIVO PARA CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE
ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA/CE. - VALOR TOTAL: R$ 28.500,00 (vinte e
oito mil, quinhentos reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001.0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção
das Atividades do Poder Legislativo, R$ 28.500,00 no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 2 meses - DATA DA
ASSINATURA: 26 de junho de 2023

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Lune - CPF: + 841.853-** em 27/06/2023 17:47:09 - IP com nº: 192.168.100.119
“Autenticação em: www aurora.ce.gov bridiariooficial php?d=463.


